
 

Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,  MB 03091732, OIB 85799845149 
 

 

KLASA: 112-01/25-01/85 
URBROJ:  2156-18-25-04-03 

Opatija, 26. rujna  2025. 

 

Na temelju članaka 2. stavak 3. Odluke Rektorskog zbora o obliku i načinu provedbe nastupnog 

predavanja za izbor u znanstveno - nastavna zvanja, umjetničko - nastavna i nastavna zvanja 

(„Narodne novine“, broj 129/05), dekan Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

Sveučilišta u Rijeci, prof. dr. sc. Marko Perić donosi 

 

ODLUKU 

O TERMINU ODRŽAVANJA NASTUPNOG PREDAVANJA 

 

I. 

Lucija Gašparac, pristupnica za izbor u naslovnog predavača, iz znanstvenog područja humanističkih 

znanosti, znanstvenog polje filologija, znanstvene grane anglistika i romanistika ( talijanski jezik), 

održati će nastupno predavanje  pred nastavnicima i studentima Fakulteta za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu. 

II. 

Nastupno predavanje održati će se 

u petak  3. listopada 2025. godine u 8,00 sati 

u dvorani A3 

 

Tema predavanja je  

“ Tipi di turismo“ 

 

III. 

Nastupno predavanje ocijeniti će Stručno povjerenstvo u sastavu : 

1. dr. sc. Alenka Šuljić Petrc – predsjednica Povjerenstva 

    Sveučilište u Rijeci, Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, 

2. dr. sc. Iva Peršić – članica 

    Sveučilište u Rijeci, Filozofski fakultet, 

3. Iva Barić Hodžić, mag.educ.philol.germ.et angl. - članica 

    Sveučilište u Rijeci, Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu. 

 

IV. 

Uz članove Stručnog povjerenstva nastupno predavanje obavezni su slušati studenti i još najmanje pet 

nastavnika članova Fakultetskog vijeća Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, 

Sveučilišta u Rijeci. 

V. 

Ova Odluka o terminu nastupnog predavanja oglašava se na oglasnim pločama i mrežnim stanicama 

Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu i Rektorata Sveučilišta u Rijeci. 

 

Dekan 

 

prof. dr. sc. Marko Perić 
Dostaviti: 

1. Lucija Gašparac 

2. članovi Stručnog povjerenstva 

3. Rektorat Sveučilišta u Rijeci 

4. oglasna ploča, ovdje 

5. Služba općih i kadrovskih poslova, ovdje 

6. Arhiva, ovdje 


